
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE MONDAÍ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.386.903/0001-79CNPJ: (49) 3674-0211

89893-000 - Mondaí

Telefone:
Rua Laju, 420 -Endereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

10/2023

02/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/06/2023
Inexigibilidade de licitação
3/2023 - IL
10/2023

Contratação de prestação de serviços de saúde, abrangendo procedimentos médicos,
hospitalares e ambulatoriais no atendimento das urgências e emergências na Atenção
Básica, através de sobreaviso médico 24 horas, ininterruptas, durante os 07 (sete) dias
da semana, a serem prestados aos indivíduos do Sistema Único de Saúde/SUS, sem
limites quantitativos.

Participante: ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de prestação de serviços de saúde, abrangendo

procedimentos médicos, hospitalares e ambulatoriais no
atendimento das urgências e emergências na Atenção Básica,
através de plantão médico 24 horas, ininterruptas, durante os 07
(sete) dias da semana, a serem prestados aos indivíduos do
Sistema Único de Saúde/SUS, sem limites quantitativos. -
Contratação de prestação de serviços de saúde, abrangendo
procedimentos médicos, hospitalares e ambulatoriais no
atendimento das urgências e emergências na Atenção Básica,
através de plantão médico 24 horas, ininterruptas, durante os 07
(sete) dias da semana, a serem prestados aos indivíduos do
Sistema Único de Saúde/SUS, sem limites quantitativos.

7,000 MÊS 114.322,05 800.254,35

Total do Participante: 800.254,35

Total Geral: 800.254,35

Serviços de Assistência à Saúde da População p/
Procedimentos no MAC

12.001.10.302.1170.2335.3.3.90.00.00 R$ 800.254,35

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

02/06/2023Mondaí,


